MUNICÍPIO DE SUMÉ

BOLETIM OFICIAL
Instituido pela Lei
Nº 314, de 17.03.74

ANO XX - EDIÇÃO SUMÉ (PB)  09 de JUNHO de 2022 pág. 01-01

PORTARIA Nº 350/2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SUMÉ, ESTADO DA PARAÍBA, usando das
atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, inciso IV, Art. 73, inciso II, alínea
“a” da Lei Orgânica do Município, Art. 6º, 12º, § 1º e 19º, inciso I da Lei Comple-
mentar nº 24 de 27 de novembro de 2013,

RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, ISRAEL SILVA DE MORAIS, Mat. 4338, do cargo de
AGENTE COMINITÁRIO DE SAÚDE, símbolo- SSA-APS-603.1.1, admitido em
25/11/2019 sob Portaria nº 5.940/2019, do Grupo Ocupacional Nível Médio, do
Quadro Permanente de Pessoal da Administração Direta do Poder Executivo do
Município de Sumé, com lotação ĕ xada na Secretaria de Saúde.

Gabinete do Prefeito de Sumé, Paraíba em 09 de junho de 2022

ÉDEN DUARTE PINTO DE SOUSA
Prefeito

BOLETIM OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ - PB

AV. 1º DE ABRIL, 379 - CENTRO - CEP: 58.540-000
TELEFONE: (083) 3353 - 2274
e-mail: pmsume@hotmail.com

http://www.sume.pb.gov.br
EDIÇÃO: ASCOM

DIAGRAMAÇÃO: Júnior Moura
TIRAGEM ILIMITADA

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA